
  

 
. 

Světový den bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci 2024  

© 2024 Aramark. Všechna práva vyhrazena. Reprodukce nebo distribuce bez předchozího výslovného písemného souhlasu společnosti Aramark zakázána. 

Pro 
spuštění 
videa o 

SDBOZP 

 

Ú
vo

d 

 
 

Upozornění: Toto je speciální vydání SAFE letáku na počest našeho 10. výročí oslav 
Světového dne bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (WSHD), jehož součástí je Den 
bezpečnosti, který se uskuteční v týdnu WSHD, tedy od 22. dubna. 
Společnost Aramark pracuje s vizí Cíle nula – tedy nulové újmy způsobené lidem nebo 
životnímu prostředí. Nechali jsme se vést Zásadami BEZPEČNOSTI a s nadšením a 
hrdostí jsme v oblasti bezpečnosti dosáhli významných milníků. Rok od roku se nás 
stále více vrací bezpečně domů ke svým rodinám a nadále pokračujeme v kampani 
Buď hvězdou bezpečnosti, dokud nedosáhneme Cíle nula. 
 
Udělejte si čas:  
Ujistěte se, jak se vám v tomto týdnu daří plnit kampaň Staň se hvězdou bezpečnosti. 
Jak se vám daří jít příkladem? 

D
od

rž
uj

te
 p

rin
ci

py
 b

ez
pe

čn
os

ti 

Jděte příkladem s kulturou bezpečnosti Zapojujte a vzdělávejte 

 

Poskytujte podporu 
Podporujte spolupracovníky    
v bezpečném plnění úkolů  

 

Čistá pracoviště 
 Udržujte všechny prostory 

čisté a uklizené pro 

 bezpečné pracovní prostředí 

 

Zůstaňte zapojeni 
Podílejte se na činnostech  

a komunikaci principů 

bezpečnosti 

 

Školení  
Absolvujte všechna  

školení o bezpečnosti 

Vždy udělejte správnou věc Nadále se učte a rozvíjejte 

 

Dodržujte požadavky 
Bezpečnosti potravin, 
pracoviště a životního 

prostředí 

Osobní ochranné pracovní 
prostředky 

K bezpečnému provedení 
práce používejte dodané 

prostředky 

 

Nebuďte lhostejní 
Vždy se zeptejte.  

Nejde to udělat bezpečněji? 

 

Buďte odpovědní 
Převezměte odpovědnost za  

sebe i za ostatní 

Zastavte se a neváhejte komunikovat Zajišťujte bezpečné a zodpovědné zdroje 

 

Komunikujte 

Vzájemně se podporujte v boji 
proti nebezpečným postupům 

 

Jděte příkladem 
Převezměte iniciativu při 
odstranění úniku tekutin 

 nebo hlášení nehody 

 

Udržitelnost 
Dbejte na ochranu druhých i 

životního prostředí 

 

Poskytujte zpětnou vazbu 
Podělte se o nápady 

 pro zlepšení  
míry bezpečnosti 

D
en

 b
ez

pe
čn

os
ti 

  
  

 

v 
rá

m
ci

 S
D

BO
ZP

  

 
 

Týden od 22. dubna   
 
Zaměstnanci společnosti Aramark jsou hvězdami pro 
bezpečnost každý den. Pracovníci v terénu jsou základem této 
společnosti, a právě díky vašemu neochvějnému nasazení a 
úsilí i nadále záříme. Pokračujme v našem úsilí o dokonalé 
výsledky, protože se blížíme k Cíli nula. Děkujeme vám za 
všechnu vaši tvrdou práci a odhodlání. 

 

 


